Wartungs-
einheit
19
* Produktgruppe
19.04
B
	 Beschreibung	 Verbindung	 für	 Bestell-	 Preis
		  der Geräte	 Serie	 Nummer

	 C50…	:	 •	 Verzweigungsplatte mit einem Druckluftabgriff G1/4
				    Die Montage der Verzweigungsplatte ist nur mit Hilfe von Verbindungsblöcken möglich.
Bestellbeispiel:
C350100018
Montagematerial